
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.08.2024                                                                                                                            № 1741 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 20.07.2012 № 1695 «О комиссии по жилищным вопросам 

Администрации города Иванова» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях 

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава 

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 20.07.2012 № 1695 «О комиссии по жилищным вопросам Администрации 

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова 

от 08.11.2012 № 2437, от 15.05.2013 № 1070, от 04.06.2013 № 1234, от 

12.12.2013 № 2730, от 15.08.2014 № 1704, от 26.01.2015 № 137, от 12.05.2015 

№ 1026, от 20.11.2015 № 2350, от 07.09.2016 № 1670, от 24.11.2016 № 2168, 

от 29.12.2016 № 2455, от 04.05.2017 № 613, от 27.09.2017 № 1302, от 

15.06.2018 № 775, от 25.10.2018 № 1372, от 25.02.2019 № 220, от 27.03.2019 

№ 465, от 17.07.2019 № 998, от 04.09.2019 № 1312, от 09.11.2020 № 1253, от 

06.04.2021 № 415, от 18.10.2021 № 1177, от 10.03.2022 № 248, от 03.06.2024 

№ 1105, от 16.07.2024 № 1391): 

В приложении № 2 «Состав комиссии по жилищным вопросам 

Администрации города Иванова»: 

1.1. Исключить из состава комиссии по жилищным вопросам 

Администрации города Иванова Чертулину Е.С. 

1.2. Включить в состав комиссии по жилищным вопросам 

Администрации города Иванова Садыкова Эльдара Ирековича, начальника 

управления жилищной политики и ипотечного кредитования Администрации 

города Иванова, заместителем председателя комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                          С.О. Золкин 

consultantplus://offline/ref=C40D1DBC3AF9912D9BBD74D65EE046100CCB2B9506B523C27129E7593CA107ACC3DB2B859500FC595BF7F9A7B19471D4E70255AA0672A6CD2A3E9C6EkBH3N

